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Nowa świetlica i mieszkania socjalne w gminie Kunów

Marszałek województwa świętokrzyskiego Andrzej Bętkowski przebywał w Kolonii
Inwalidzkiej, gmina Kunów, gdzie uczestniczył w otwarciu świetlicy środowiskowej i
mieszkań socjalnych. Gmina Kunów otrzymała 560 tys. zł dofinansowania z
Regionalnego Programu Operacyjnego na inwestycję w Kolonii Inwalidzkiej, ze
swego budżetu wygospodarowała 400 tys. zł. Na parterze mieści się tu świetlica
środowiskowa, na pierwszym piętrze – trzy mieszkania socjalne.

Podczas uroczystości marszałek Andrzej Bętkowski powitał wszystkich gości i
mieszkańców Kolonii Inwalidzkiej. – Cieszę, że mogę być tu w Kunowie, w miejscu, gdzie
oddajemy do użytkowania obiekt służący tak szerokiej działalności, dzieciom, osobom
starszym – powiedział. – Będzie to początek tworzenia mieszkań socjalnych.
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Andrzej Bętkowski wraz z radną Sejmiku Magdaleną Zieleń przekazał kierownik świetlicy
na pamiątkę spotkania symbol regionu, herb Województwa Świętokrzyskiego.

Wojewoda świętokrzyski Agata Wojtyszek podkreśliła, że to szczególna uroczystość, bo
otwierany jest obiekt służący mieszkańcom. Burmistrz Kunowa Lech Łodej ze wzruszeniem
mówił o remoncie obiektu w Kolonii Inwalidzkiej, która ma tak piękne tradycje historyczne.
Przed stu laty inwalidzi wojenni, żołnierze marszałka Józefa Piłsudskiego otrzymali tu
parcele i tak powstała miejscowość. W stulecie odzyskania niepodległości to akt bardzo
ważny dla nas współczesnych.

Symboliczną wstęgę przecięli zaproszeni goście, mieszkańcy, dzieci. Ksiądz proboszcz
Sławomir Kurpiński poświęcił nowy obiekt.
Kierownik świetlicy Katarzyna Orczyk zapewniła, że w przyszłym tygodniu rozpoczną się
zajęcia z dziećmi. Będzie pracować tak, jak do tej pory w podobnym obiekcie w Kunowie,
który został otwarty przed dwoma laty. – Świetlica świetnie sprawdza się w środowisku
wiejskim – podkreśla kierownik. – Jest duże zainteresowanie zajęciami, które odbywają się
od godziny 10.30 do 18.30. W Kolonii Inwalidzkiej przewidujemy zajęcia rytmiczne,
artystyczne, będzie pracował tu pedagog, psycholog. Mamy bogatą ofertę zajęć dla dzieci.

W otwarciu obiektu uczestniczyli również senator Jarosław Rusiecki, poseł Andrzej Kryj,
radni gminy, mieszkańcy.
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